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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2019-05-16 - 11:58 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:14.34 251 35.27 39.07
2. DEJ Karol 09 MKP Szczecin 1:20.48 198 38.45 42.03
3. ROSIAK Mikołaj 09 Marlin Gryfino 1:23.99 174 39.10 44.89
4. ZALEWSKI Aleksander 09 MKP Szczecin 1:24.58 170 38.62 45.96
5. WARKOCZ Jan 09 MKP Szczecin 1:25.31 166
6. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:28.08 151 42.75 45.33
7. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:29.99 141 43.81 46.18
8. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:30.64 138 42.46 48.18
9. BUGAŁA Bartek 09 MKP Szczecin 1:33.79 125 43.25 50.54

10. KACZMAREK Oliwier 09 MKP Szczecin 1:41.03 100
11. SEMCZUK Artur 09 MKP Szczecin 1:48.90 79 48.96 59.94

DYSKW. PARYPA Paweł 09 MKP Szczecin 1:31.42 42.47 48.95
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

11 lat

1. SERAFIN Szymon 08 Marlin Gryfino 1:13.30 262 35.40 37.90
2. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 1:17.36 222 37.06 40.30
3. DOKURNO Jakub 08 Foka Choszczno 1:17.45 222 37.24 40.21
4. SZEWCZYK Jeremi 08 Foka Choszczno 1:19.01 209 37.80 41.21
5. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 1:23.56 176 38.87 44.69
6. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 1:23.97 174 39.75 44.22
7. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 Marlin Gryfino 1:24.30 172 39.39 44.91
8. ŻYWICKI Oliwier 08 MKP Szczecin 1:25.45 165 40.84 44.61
9. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:26.64 158 41.16 45.48

10. URBAN Jeremiasz 08 MKP Szczecin 1:43.65 92 48.28 55.37

12 lat

1. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:03.90 395 30.21 33.69
2. FILINOWICZ Piotr 07 MKP Szczecin 1:11.63 280 34.30 37.33
3. SAROWSKI Bartosz 07 Wankan Legnica 1:11.95 277 34.53 37.42
4. BRZĘCZEK Jakub 07 Foka Choszczno 1:13.80 256 35.84 37.96
5. KUKIER Jan 07 MKP Szczecin 1:20.91 194 40.51 40.40
6. STASZAK Jan 07 Marlin Gryfino 1:20.98 194 37.35 43.63
7. ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 1:21.14 193 38.28 42.86
8. SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin 1:24.96 168 40.51 44.45
9. WÓJCIK Marcel 07 MKP Szczecin 1:35.10 120 44.17 50.93

10. KONIECZNY Jakub 07 MKP Szczecin 1:44.82 89 49.43 55.39

13 lat

1. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:05.71 363 31.39 34.32
2. OLSZEWSKI Marcel 06 Foka Choszczno 1:07.65 333 31.64 36.01
3. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1:08.40 322 32.45 35.95
4. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:09.02 313 32.19 36.83
5. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:09.03 313 33.58 35.45
6. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:11.98 276 34.74 37.24
7. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:12.44 271 34.18 38.26
8. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:15.44 240 35.71 39.73
9. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:18.81 210 36.69 42.12
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m dowolny

14 lat

1. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 57.72 536 27.82 29.90
2. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 58.28 521 28.06 30.22
3. KUCHARSKI Bartłomiej 05 Wankan Legnica 59.02 502 28.30 30.72
4. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 59.93 479 28.69 31.24
5. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:00.49 466 28.61 31.88
6. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 1:02.07 431 29.04 33.03
7. MRÓZ Dominik 05 CKS-Orka Szczecin 1:03.57 401 30.46 33.11
8. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 1:04.15 391 30.17 33.98
9. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:04.25 389 31.38 32.87

10. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 1:05.33 370 31.18 34.15
11. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.92 344 32.34 34.58
12. CHUDOWOLSKI Daniel 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:08.52 320 32.85 35.67
13. CZERW Szymon 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:10.42 295 33.49 36.93
14. PASTERNAK Wojciech 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:13.36 261 34.89 38.47

15 lat

1. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 55.62 599 26.74 28.88
2. ROGOZIŃSKI Konrad 04 MKS CKS-SMS Szczecin 59.25 496 28.79 30.46
3. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 59.39 492 29.09 30.30
4. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:00.22 472 28.40 31.82
5. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 1:00.66 462 28.94 31.72
6. BIERNACIK Szymon 04 MKS CKS-SMS Szczecin 1:03.02 412 29.75 33.27
7. ĆWIKLIŃSKI Jan 04 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.06 358 32.50 33.56

16 lat

1. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 57.74 536 28.17 29.57
2. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 59.28 495 28.06 31.22
3. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:02.50 422 30.48 32.02
4. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:03.03 412 29.30 33.73
5. JASTROWICZ Kacper 03 Marlin Gryfino 1:03.88 396 30.00 33.88
6. ROSIAK Krzysztof 03 Marlin Gryfino 1:05.59 365 30.95 34.64
7. GAWRON Jakub 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:07.53 335 33.11 34.42

Open

1. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 54.97 621 26.37 28.60
2. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 55.07 618 26.53 28.54
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 55.56 601 26.46 29.10
4. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 55.62 599 26.74 28.88
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 56.19 581 26.59 29.60
6. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 56.64 568 26.98 29.66
7. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 56.82 562 26.97 29.85
8. MICHALSKI Wojciech 01 MKP Szczecin 57.15 553 27.61 29.54
9. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 57.72 536 27.82 29.90

10. ROGOZIŃSKI Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 57.74 536 28.17 29.57
11. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 57.80 534 27.72 30.08
12. GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 58.28 521 28.06 30.22
13. KUCHARSKI Bartłomiej 05 Wankan Legnica 59.02 502 28.30 30.72
14. ROGOZIŃSKI Konrad 04 MKS CKS-SMS Szczecin 59.25 496 28.79 30.46
15. GRABSKI Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 59.28 495 28.06 31.22
16. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 59.39 492 29.09 30.30
17. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 59.93 479 28.69 31.24
18. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:00.22 472 28.40 31.82
19. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:00.49 466 28.61 31.88
20. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 1:00.66 462 28.94 31.72
21. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 1:02.07 431 29.04 33.03
22. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:02.50 422 30.48 32.02
23. BIERNACIK Szymon 04 MKS CKS-SMS Szczecin 1:03.02 412 29.75 33.27
24. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:03.03 412 29.30 33.73
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. ZALEWSKI Maciej 02 MKS CKS-SMS Szczecin 1:03.33 406 29.78 33.55
26. MRÓZ Dominik 05 CKS-Orka Szczecin 1:03.57 401 30.46 33.11
27. JASTROWICZ Kacper 03 Marlin Gryfino 1:03.88 396 30.00 33.88
28. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 1:03.90 395 30.21 33.69
29. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 1:04.15 391 30.17 33.98
30. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:04.25 389 31.38 32.87
31. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 1:05.33 370 31.18 34.15
32. ROSIAK Krzysztof 03 Marlin Gryfino 1:05.59 365 30.95 34.64
33. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 1:05.71 363 31.39 34.32
34. ĆWIKLIŃSKI Jan 04 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.06 358 32.50 33.56
35. MĄDRZAK Miłosz 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:06.92 344 32.34 34.58
36. GAWRON Jakub 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:07.53 335 33.11 34.42
37. OLSZEWSKI Marcel 06 Foka Choszczno 1:07.65 333 31.64 36.01
38. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 1:08.40 322 32.45 35.95
39. CHUDOWOLSKI Daniel 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:08.52 320 32.85 35.67
40. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:09.02 313 32.19 36.83
41. KOWALSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:09.03 313 33.58 35.45
42. CZERW Szymon 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:10.42 295 33.49 36.93
43. FILINOWICZ Piotr 07 MKP Szczecin 1:11.63 280 34.30 37.33
44. SAROWSKI Bartosz 07 Wankan Legnica 1:11.95 277 34.53 37.42
45. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:11.98 276 34.74 37.24
46. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:12.44 271 34.18 38.26
47. SERAFIN Szymon 08 Marlin Gryfino 1:13.30 262 35.40 37.90
48. PASTERNAK Wojciech 05 MKS CKS-SMS Szczecin 1:13.36 261 34.89 38.47
49. BRZĘCZEK Jakub 07 Foka Choszczno 1:13.80 256 35.84 37.96
50. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 1:14.34 251 35.27 39.07
51. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 1:15.44 240 35.71 39.73
52. GRYKIEŃ Maksymilian 08 MKP Szczecin 1:17.36 222 37.06 40.30
53. DOKURNO Jakub 08 Foka Choszczno 1:17.45 222 37.24 40.21
54. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:18.81 210 36.69 42.12
55. SZEWCZYK Jeremi 08 Foka Choszczno 1:19.01 209 37.80 41.21
56. DEJ Karol 09 MKP Szczecin 1:20.48 198 38.45 42.03
57. KUKIER Jan 07 MKP Szczecin 1:20.91 194 40.51 40.40
58. STASZAK Jan 07 Marlin Gryfino 1:20.98 194 37.35 43.63
59. ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 1:21.14 193 38.28 42.86
60. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 1:23.56 176 38.87 44.69
61. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 1:23.97 174 39.75 44.22
62. ROSIAK Mikołaj 09 Marlin Gryfino 1:23.99 174 39.10 44.89
63. PROKOPOWICZ Bartłomiej 08 Marlin Gryfino 1:24.30 172 39.39 44.91
64. ZALEWSKI Aleksander 09 MKP Szczecin 1:24.58 170 38.62 45.96
65. SOLIS Mateusz 07 MKP Szczecin 1:24.96 168 40.51 44.45
66. WARKOCZ Jan 09 MKP Szczecin 1:25.31 166
67. ŻYWICKI Oliwier 08 MKP Szczecin 1:25.45 165 40.84 44.61
68. KRAWCZAK Bartosz 08 MKP Szczecin 1:26.64 158 41.16 45.48
69. JANKOWSKI Jacek 09 MKP Szczecin 1:28.08 151 42.75 45.33
70. ZIELIŃSKI Dawid 09 MKP Szczecin 1:29.99 141 43.81 46.18
71. ZIELIŃSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:30.64 138 42.46 48.18
72. BUGAŁA Bartek 09 MKP Szczecin 1:33.79 125 43.25 50.54
73. WÓJCIK Marcel 07 MKP Szczecin 1:35.10 120 44.17 50.93
74. KACZMAREK Oliwier 09 MKP Szczecin 1:41.03 100
75. URBAN Jeremiasz 08 MKP Szczecin 1:43.65 92 48.28 55.37
76. KONIECZNY Jakub 07 MKP Szczecin 1:44.82 89 49.43 55.39
77. SEMCZUK Artur 09 MKP Szczecin 1:48.90 79 48.96 59.94

DYSKW. PARYPA Paweł 09 MKP Szczecin 1:31.42 42.47 48.95
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


